1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 662/UFFS/2017

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 660/UFFS/2017 - HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL PARA ACESSO À

EDUCAÇÃO SUPERIOR DA UFFS PARA ESTUDANTES HAITIANOS -

PROHAITI

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no

exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais, retifica o Edital nº 660/UFFS/2017

que homologa as inscrições para provimentos de vagas ofertadas pelo EDITAL Nº

565/UFFS/2017 - PROCESSO SELETIVO ESPECIAL PARA ACESSO À EDUCAÇÃO

SUPERIOR DA UFFS PARA ESTUDANTES HAITIANOS - PROHAITI.

Onde se lê:

1 Estão deferidas as inscrições dos seguintes candidatos:

I - Campus Chapecó
NOME RESULTADO MOTIVO/OBSERVAÇÕES

DIEU QUISEUL CIMA DEFERIDO

LOUIBENSON THERMORA DEFERIDO

Leia-se:

1 Estão deferidas as inscrições dos seguintes candidatos:

I - Campus Chapecó
NOME RESULTADO MOTIVO/OBSERVAÇÕES

DIEU QUISEUL CIMA INDEFERIDO Histórico escolar e diploma devem ser legalizados no Haiti.

LOUIBENSON THERMORA INDEFERIDO Histórico escolar e diploma devem ser legalizados no Haiti.

Chapecó-SC, 18 de julho de 2017.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor da UFFS, em exercício

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br